et intellectibus adinuenit tenen delatorem personales com.  
parere in punctu presentis bannitionis.  
quam sententiam et decretum presentis part. Actorea per  
iure non suscepit nec in eadem acquiescere uoluit. Verum  
ab eo et cum eodem Magistro Joannem Firlej a Babu-  
wica Capiteum Lublinc ad iudicia ordinaria gratia Tribus  
Regni Lublinc proxi celebranda per Abbatem gratum Regni  
Eduardum Albertum Jasrowskij maui Terminum pro  
sententia expurganda sibi ueris et parti motionis et causa  
sua proseguend inter causas Pallatus Lublinc referendo.  
Quam appetitionem iudicium presentis parti Actorea admittit  
terminum partibus modo summo inter cau Pallatus Lublinc  
conseruando

## inter BRZEZINSKI & FI- SZOWSKIA MOTIO:

Proposuit iudicatio coram pnti Capite Castren Lublinc iudicio  
Instigator officij presentis et infrascriptus delator Actor con  
inframinator ultor citatione tali.

Joannes Firlej de Babuwica Lublinc Capiteum Vobis notis  
Adams Andree Alberto et Wseboiz filijs et successoribus legi-  
timis olim generosi Alberti Jasrowskij necnon nobili Wsule de  
Jawienice Jasrowska conditi relicta memorati olim Alberti  
Jasrowskij dominice reformoria et aduitaliciali de bonis  
ueris gratiter oibus ac summis peccarijs mandatis uigore  
Regis et nri Capite ex officio ut coram nobis seu iudicio nri Capite  
Castren Lublinc in Ternis iudicialibus feria secunda post do-  
minicam quadragesimalis ramis Palmaram proxi uentura  
in castro Lublinc celebrandi uel yb deficient tandem in pro-  
xime uentura Ad instam Instigouit officij nostri tunc et  
grati

gnosi Stephani Beseinslij dellatoris Actoris personaliter  
 presentis compar qui usq[ue] ad ultos si qui sunt perse missi  
 remnes vs[que] cum assententia tutorum vrorum legitimorum  
 et piadicta quosda[rum] Visula de Jariencie matris et tutric  
 vestra citant ad bannendum et de Regno Polonia domi:  
 nij[us] eidem annexis p[ro]hibendum Ides Quia usq[ue] exister:  
 te Invenisti et rebelles In causa p[ro] parit duplicibus  
 Tuna et quatuordecim marcarum p[ro]ccia Polonica l[ic]one  
 p[ro] usq[ue] residuitalis dotis Centum marcarum vxori ei:  
 dem Actoris non persoluit Taxa quingentarum marcar  
 Polonica in se continend[um] processu cauba ibitius laicibus co:  
 nen[ti]s Judicatis nonnullis satisficere nempe summa:  
 tionem vestram de bonis vestris omnibus ac in eadem  
 intionem vigore lucorum et alucorum vadiorum tu:  
 plicatarum super vobis et bonis vestris omnibus p[ro]curat  
 in iudis Terri Lubliner Tandem ex v[est]ro aspectu in iudis  
 Tribunalis Regni Lubliner demum ex v[est]ro aspectu in  
 iudis Tribunalis Regni Lubliner demum ex v[est]ro aspectu  
 inoffio nostro obtentorum et reductorum noluit satisfac:  
 tis admittere citamini igitur ad iudendum et audiendum  
 super vobis bannitione decerni et per Minister publicam  
 adiung[unt] notitiam deduci ad p[ro]missa iudicatio sibi veni:  
 ni Datum in castro Lubliner die Dominica quattor:  
 ti Iudica Anno Domini Millesimo Sexcentesimo v[er]  
 deamo.

Et post n[on] possessionem suam modo p[ro]p[ri]a fact[um] deducto par:  
 ti citra l[ic]ens de t[er]ris et contentis cit[er]on[um] sua uenificat  
 petijt citatos ad rendendum compelli  
 Ex aduerso quosda[rum] Japoloscy cit[er]i salua ignorancia facti  
 processu in vobis reuocata petierunt ut Actor processu  
 totum ab origine ip[s]is deducat si qui dem de iure iustit[er]  
 tur.

Contrarius Actor deduxerat se non teneri ad deductionem  
processus anterioris in causa obtenti nisi ab ultimodictis  
tibus contestatione iure communi et praxi usitata in talibus  
obseruari solita dictam reservationem deservire reservandam.  
Et iudicium presentis factum Lublinensium condempnans  
partem Actorem pro se personam citam uero pro Nobilibus  
Iulianum Jasowski plenius tentem suam coram se factam  
bene diligenter exaudire et intellectis adinuenit non teneri  
Actorem ulterius in iure processum citam deducere  
nisi ad ultima controuersia in ea causa habita.  
Ad quod decreto pars citam motionem ad iudicia ordinarij  
generalia Tribunalis Regni Lublinensium iure celebranda per  
Ministerialem generalem Regni Prouidum Albertum  
Jasowski interpretatur.

Quam appellationem iudicium presentis pro parte citam  
non admittit de qua non admittit ac prosequenda eadem  
motione tumet de graua mine pro parte citam Miniatu  
supra dicto est mota.

Quod quoque eodem Miniatu supra dicto est repositum  
tenere uerum iure mediante fecisse motionem pro parte  
citam non admisisse.

De aduerso gnosi Jasowski citam salua ignorantia asseri  
ti processus in robore reuocata declarauerunt processum  
predictum per lucrum male et inordinate in officio praesenti  
obtentum esse his rationibus quando quidem Be-  
mina ad iudicialibus et reformatoria ad solutionem per lucrum  
manti sui non tenetur dum causa presentis  
lucrum ex causa simpliciter debiti ei reue debet et si  
dictus Actor ultra naturam decreti Iudicij generalis Tribunalis  
Regni uone non solum summa centum marcarum pecunia  
quod nunquam in reue natura fuit Exequendum viget.

Tum et ad decretum interponis Tricatoris vadiorum postmore  
 tem generosi olim Alberti Jaszowsky Actor causam non re-  
 uificauit uno precipitante decretum vadiorum Tricator  
 sine obiecta interponis vadiorum Duplicatorum contem-  
 ptibus successores obtinuit quibus deductis processum  
 iudicium incompetentes esse obtentum declarant et ab  
 eodem processu libertatem et absolutionem prosecuerunt Alia  
 omnia iuris remedia sibi in robore seruando  
 Verum Actor et processum hunc bene et licite obtentum  
 se dixit nisi quidem domina aduitalialis una  
 cum succoribus sanguinibus ad processum olim predicto  
 marito suo intentatum conuenitur nec Actor solutionem  
 summa certum marcazum (sicut citi asserunt)  
 urgent recreatione eiusdem summa processum obtinu-  
 erunt Verum rone non solutionem pararam Trium et  
 quatuordecim marca decretis Tribus in causa non  
 solutionis certum florenod seu marca ad iudicata  
 processus idem esse per Actorem obtentus demonstratur  
 quod decretum quoque interponis vadiorum Tricatorum ad-  
 citorem reuificatoriam non esse necessarium deducit  
 xil si quidem pater et maritus Actor post obtentum de-  
 cretum interponis vadiorum Tricatoris expeditamque  
 et ad Acta recognitam rectorem derogata intentionis uigo-  
 re decreti eiusdem a uiuis decessit, non igitur post  
 exequuta iurista, deuiso interpositio sui successoribus  
 obtinere erat petens ut iudicium bene obtento processu  
 adiuuente citis procedere decernat alijs iuris reme-  
 dijs ad causam praesentem necessarijs saluis maren-  
 demum iudicium praesentis capite Carter sub hinc sup  
 citis bene obtentum esse processum adiuuenit et citis  
 ulterius.

procedere deceat

quam sententiam et decretum presentis partis citra per  
invenit suscepit nec in eadem acquiescere voluit Ven  
ab eis et cum eodem Magistrum Joannem Fillei in Babow  
ca Casneum Lublino ad iustitiam ordinariam gratia iustit  
Regni Lublino prope allebiam appellavit terminacionem  
sententia Eximiam sui us et parte motionis et cum sine  
prosequer inter cau Potholub Lublino yfigen  
quam appetitionem iudicium presentis parte parte citra ad  
nihil terminum partibus modo pmissis inter causas ad  
latas Lublino connoctuan

## CLEENKI: COTUMAX

Nobilis Stanislaus Szadurskiy Schmeint Actor No  
bilis Mathiam Obelenskiy tanquam impostoratu  
citum occidit per ipm citum superveniendo in hor  
tum tenuta Actoris in locum dictum Oj Bity ogwod  
in villa Szadurki iscente et consistentem hupula Ac  
toris proprii extirpationis et extirpati incuria  
residentie ipsius importationis pro usug<sup>3</sup> sus  
conversionis Taxa quingentarum marcarum  
pecca communis et totidem dampni per Ali  
nosterialem generalem Regni Pruidum Al  
bertum Jaw Bowski Juridice ad iudicium pre  
sentis Caspe factien Lublino quatuor vicibus  
ultra iuris iuris formam ad instam supra pte Ac  
toris uscatum et non comparentem in termino  
primo in pena contumacie iudicium condemnavit  
iux citonem literate factien vbiq pmissa oia errante